
 

 

https://www.cumhuriyet.com.tr/saglik/hekimler-yurt-disina-gidiyor-nitelikli-is-
kaybina-ugruyoruz-2271692  

HEKİMLER YURT DIŞINA GİDİYOR: 'NİTELİKLİ İŞ KAYBINA UĞRUYORUZ' 

Diş Hekimliği Günü'nde sorunlarını dile getiren Türk 
Dişhekimleri Birliği (TDB) Genel Başkanı Fatih Güler, 
yeni diş hekimliği fakültesi açılmamasını, kamuda 
daha fazla istihdamı ve 10 dakikada tedavinin 
kaldırılmasını istediklerini söyledi. 

 

 
https://www.dha.com.tr/saglik-yasam/dis-hekimligi-gununde-ortak-basin-
toplantisi-yapildi-2536726  

Dişhekimliği Günü nedeniyle meslek örgütleri 
ortak basın toplantısı düzenledi. Türk 
Dişhekimleri Birliği, Kamu Diş Hekimleri 
Derneği, Hekim Birliği Sendikası ve 
HEKİMSEN’in katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda mesleğin sorunları tartışıldı. 

 
https://www.aydinlik.com.tr/haber/turk-dis-hekimleri-birliginden-cagri-dis-
hekimligi-fakultelerine-ogrenci-alimi-durdurulsun-496445    
 

Türk Diş Hekimleri Birliğinden çağrı: Diş 
hekimliği fakültelerine öğrenci alımı 
durdurulsun 

Diş hekimliği Günü’nde diş hekimlerinden 
koruyucu sağlık ve mesleki sorunlarla ilgili 
önemli uyarılar ve hükümete talepler geldi. 
Ülkemizde ağız ve diş sağlığıyla ilgili 
yetersizliklere dikkat çekilen açıklamada diş 

hekimliği fakültelerinin fazlalığı ve eğitimin kalitesiyle ilgili vurgular öne çıktı. 
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https://medimagazin.com.tr/dis-hekimi/tdb-dis-hekimligi-gununde-sorunlara-degindi-
artis-surerse-felaket-tablosu-ile-karsi-karsiya-kalinacak-113836  

TDB, Diş Hekimliği Günü'nde sorunlara 
değindi... 'Artış sürerse felaket tablosu ile 
karşı karşıya kalınacak!' 

Türk Dişhekimleri Birliği (TDB) Genel Başkanı 
Fatih Güler, diş hekimliği fakültelerindeki 
kontrolsüz artışın meslekte işsizlik, etik 
sorunlar ve nitelikli eğitim eksikliğine yol 
açtığını belirterek, fakültelere öğrenci 
alımının durdurulması ve kontenjanların 

kademeli olarak azaltılması gerektiğini söyledi. 
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https://search.app/?link=https%3A%2F%2Fdentalhaber.com%2FPage%2Fdigorda-bir-
dishekimine-20-bin-cankayada-420-hasta-dusuyor-
46025&utm_campaign=aga&utm_source=agsadl1%2Csh%2Fx%2Fgs%2Fm2%2F4  

 

Digor'da bir dişhekimine 20 bin, 
Çankaya'da 420 hasta düşüyor 

Ankara (Dentalhaber) Türk Dişhekimleri Birliği 
Başkanı Fatih Güler, "Toplum Ağız Diş Sağlığı 
Haftası ve 22 Kasım Dişhekimliği Günü" 
dolayısıyla bir basın toplantısı düzenleyerek 
mesleğin sorunlarına dikkat çekti. 

 

 

https://www.winally.com/tdb-insangucu-planlamasina-artan-dishekimligi-
fakultelerine-ve-dishekimi-dagilimindaki-dengesizlige-dikkat-cekti/ 

TDB, İnsangücü Planlamasına, Artan Dişhekimliği Fakültelerine ve Dişhekimi 
Dağılımındaki Dengesizliğe Dikkat Çekti 

“Toplum Ağız Diş Sağlığı Haftası ve 22 Kasım 
Dişhekimliği Günü“ 

TDB Genel Başkanı Fatih Güler, ilk 
olarak ‘Toplum Ağız Diş Sağlığı Haftası’ ve ‘22 
Kasım Dişhekimliği Günü’ nün önemine 
değindi. 
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https://www.anadolugazete.com.tr/guncel/agiz-ve-dis-sagligi-alarm-veriyor-tdbden-
fakulte-sayisindaki-artisa-tepki-177988h.htm  

Ağız ve Diş Sağlığı alarm veriyor: TDB'den fakülte sayısındaki artışa tepki! 

Dişhekimliği Günü ve bu tarihi kapsayan 
Toplum Ağız Diş Sağlığı Haftası kapsamında, 
Türk Dişhekimleri Birliği (TDB) tarafından 
düzenlenen etkinlikler bu yıl yoğun bir 
programla Türk Diş Hekimleri Birliği'nde 
gerçekleştirildi. 

 

Türk Dişhekimleri Birliği, meslek sorunlarına dikkat çekti: "Daha az fakülte, daha iyi eğitim" 

Türk Dişhekimleri Birliği, her yıl 22 Kasım’da kutlanan Diş Hekimliği Günü ve Toplum Ağız Diş 
Sağlığı Haftası vesilesiyle bir basın açıklaması yaparak, Türkiye’deki diş Hekimliği 
hizmetlerinin durumu ve toplumun ağız diş sağlığına yönelik önemli uyarılarda bulundu. 

 

 

https://www.polatlipostasi.com/agiz-ve-dis-sagligi-tehdit-altinda-dis-hastaliklari-her-
yil-36-milyon-can-aliyor#google_vignette  

Ağız ve diş sağlığı tehdit altında! Diş hastalıkları 
her yıl 36 milyon can alıyor 

Türk Dişhekimleri Birliği (TDB) Genel Başkanı Fatih 
Güler, ağız ve diş hastalıklarının dünya genelinde 
en sık görülen sağlık sorunları arasında yer 
aldığını belirterek, bu hastalıkların yaşam 
kalitesini ciddi şekilde etkilediğine dikkat çekti. 
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https://www.polatlipostasi.com/turk-dishekimleri-birligi-meslek-sorunlarina-dikkat-cekti-
daha-az-fakulte-daha-iyi-egitim#google_vignette  

Türk Dişhekimleri Birliği, meslek sorunlarına dikkat çekti: "Daha az fakülte, daha iyi 
eğitim" 

Türk Dişhekimleri Birliği, her yıl 22 Kasım’da 
kutlanan Diş Hekimliği Günü ve Toplum Ağız 
Diş Sağlığı Haftası vesilesiyle bir basın 
açıklaması yaparak, Türkiye’deki diş Hekimliği 
hizmetlerinin durumu ve toplumun ağız diş 
sağlığına yönelik önemli uyarılarda bulundu. 

 

 

https://www.07haber.com.tr/d/79218/tdb-bilimsel-dishekimliginin-116-yilini-basin-
aciklamasi-ile-kutladi  

TDB BİLİMSEL DİŞHEKİMLİĞİNİN 116. YILINI 
BASIN AÇIKLAMASI İLE KUTLADI 

 25 Kasım 2024 TDB BİLİMSEL DİŞHEKİMLİĞİNİN 
116. YILINI BASIN AÇIKLAMASI İLE KUTLADI Basın 
Toplantısına; Kamu Diş Hekimleri Derneği 
Başkanı Dişhekimi Necat Dilaver, Hekim Birliği 
Sendikası Genel Başkan Yardımcısı Dişhekimi 
Özgür Öz ve Hekim-Sen Sendikası Ankara Şube 
Başkanı Uzm.Dişhekimi Banu Yıldırım da katıldı.  

 

https://baskentpostasi.com/tdb-bilimsel-dishekimliginin-116-yilini-basin-aciklamasi-ile-
kutladi/#google_vignette 

TDB BİLİMSEL DİŞHEKİMLİĞİNİN 116. YILINI BASIN AÇIKLAMASI İLE KUTLADI 

Basın Toplantısına; Kamu Diş Hekimleri Derneği Başkanı Dişhekimi Necat Dilaver, Hekim Birliği 
Sendikası Genel Başkan Yardımcısı Dişhekimi Özgür Öz ve Hekim-Sen Sendikası Ankara Şube 
Başkanı Uzm.Dişhekimi Banu Yıldırım da katıldı. 
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